nouissimi et non extranei, si infirmitas quaz
sibi adduceretur, potius incurrerunt poterit
et cussare eos a boiis quod agere debuerit et si vo
lui sicut potuerit. Tertia abusio est indebita
occupatio. Hec vicez est cum proposito quod peccate
tis et plangentis officio implicat se scientis
seclaribus quod ad rem non pertinet, quod ad salutem coher
rendam seruadam ve non valeret. Alius addisce
restudier silogismos et fallacias, alius agge
rare numeros et metras, alius callet mulice
proportiones, alius profice inuestigat expimeta,
alius propulsa legum canonum quod discutit argu
menta. Sic quodque in eo circa quod affici libet
occupari, et in occupacione sua delectari et ni
hilominus credit se delectari in domino. quoniam quod
non credit ab ordine monastico. **T**al'ni sal
lor assimilat samaritibus quod se punita et fert
quynaque gressus cum coleret deum dominum quod suis f
uiebat. Unusque etenim quod sibi delectabile et
pro oibz diligendum venerandum eligit hoc qua
si deum sibi statuit. Unus est illus iapha. Unus
uersus ydola domus israel depicta erat in pante
te, paries in domo israel est obstinatio me
tis in religioso, quod paries continet ydola non
sculptas sed depicta, cum religiosus non omnino
de diligit iniuriam licet afficiatur circa aliquod
vanitatem. Ceteri deus silent et ydola que et bonis
opibus insistit, et nihilominus scire alicui se
clarivane intedunt. **Q**uarta abusio sine ie
ptia est incauta formido. Hec et consideratio
negligentis vite procedit, et nisi tanta discreti
one adhibueris ad desperationem producit. Si
de respectu milititudinis dinemie negligenti
as tuas pensare supersederis, hoc est fallere te
ipsum. Si autem ex intuitu districtois supne*it*
spatet timeas, hoc est cum dolore descendere ad
infernum. Quid ergo est? Admirum ut adhibito
discretiis studio, et duobz etrarius qui quodam
tempore facias ut inter spem et metum, inter
securitatem decipiatur et diffidet eis cicerare
ambulans, medio tutissim' eas. **A**ncilis
gula singulis adaptetur. Supradiximus
quod etiunus reperit etrarius est in iste quod li
quid est, et reperit est vicinus nulli ex integro red
deret quod suum est. Debitorum sumus fratres charis
simi deo, debitores primi, debitores et nos
bis. Debemus deo gloriam et laudem, primo con
gratulatorem et passionem nobis ipsiis discipli
nana et solitudinem. Debemus deo totum quod pos
sumus, prior quod ab ipso nobis fieri vellemus
debemus nobis ipsiis quicquid voluntatis, quicquid
bonae fame, quicquid bone pscie esse cognovimus?

uerim? Si assit in laude dei spiritus penitentes et
dissoluti, in amore primi corporis et frigidi
di iudicatio nra negligenter fuerimus? tre
missi quod tam in iste etrarius. Vides plas
ne quod sic faciendo non reddimus cuiusque quod suum est
Denique quod tam in iste etrarius quod dicente
domino tollite, cum nos ipsum quod sustulimus in inger
omnino mode satagimus depolare. **D**iximus ite quod nimius feruor exterminat fortis
tudinem quod de patre duorum certatum dino
scere facilissimum est. Ponamus an oculos duos
in certamie et gredi, unum quod validis et continet
is ictibus aduersariis laceras, aliud quod venient
tes ictibus clipeo sagaciter excipiat, laces et
hostem, pruina expectatorem deludat, unum quod co
tum simul pferat ipsum suum, aliud quod dispenset et
reseruerit in posterum. Nonne isto qui segniter a
gente sed utiliter sibi pspicietur. Ille dum ictus
suos non modificat fortitudinem suam exterminat
et triumphus aduersario dat? Nonne isto
usque ad finem perdurantem fortiter, ille succubit
turpiter et perdet iuste quod nimis feruide que
rebat, quem finis non pugna coronat. Eva ergo
frater singularis qui singulariter et indiscreta
facias. Eva in qua extermina faciet tuam ut vis
dearis homino ieiunans, extermina oculos
tuos ut videaris ploras, extermina fortitudinem
tuam in puncto ipsius ut paulo post nihil possit.
Hec est tota scitas tua, hec sa
pientia tua inspirata a rectore tenebrarum et
caliginis qui se transfiguratus in angelum lucis
Audis quod dominus no manendo iugum, sociale ut su
pra dictum est, in conuentu te horatam dicere
tam et tam obstinato sectaris animo odio
sai superstitiozum tuum. Deus inhabitare facit vni
us moris in domo ut seruat ei hunc uno
Tu autem alterius moris quod humero suis quod ab
vnitate recedis. Sed quis ista progressio?
Sufficiat hunc. **I**te dicimus quod indebita occu
patio expellit prudentiam, quem dicitur est illi Non
ei enim denuo nec in una sede moralis scia ma
iestatis et sciavaritatem, non magis et duo ad
uersari in una domo, quod eis societas luci ad
tenebras. An quod locum tibi deponit loqui iudaice?
Aut quod filii iudeorum in ihesu loquuntur azotice?
quod etiam in azoto positi deberent loqui iudaice?
Hec hoc dicimus quod ista scire sit malum. sed quod fili
giose in his nimis occupari servitiosum Denique
quod ista non modo discere sed etoli didicisse. **A**nci
ra alia nos solicitat. Occupent in his secul
lares ne iocentur, ne venentur, ne fornicentur
vbi autem ista desunt illa quid faciunt
Cum debeas in lege dei meditari die ac
nocte quod mente ruminas silogismos et argu